27. Maij.

i. Bede Conf: et Doct. Dupl: C: A: Ant: in utriusq;
Vesp: ad Mag: O Doctor. Or: propr: Lect: i. Noct:
Sapientia. 2. et 3. Noct: propr: R: io. In medio.
12^a lect: (: ex duabq; fiat una :) cum R: Beatus
Vir. (: vel extra tempus Paschale: Iste sanctus :)
et Com: S. Joannis B: M: in Laud: et Missa
In medio. cum 1^a Oraone propria. et dicitur
Credo.

28. Maij.

29. Maij.

121

⊕⊕ Rmus D. Laurentij Guffafr, Abbas Monij i.
Altorffensis, et per decennium hujus Canobij Abbas
postulatus. 1529. ⊕ Rmus D. Cristophorus Ernestus
a Longon h. l. abbas. anno 1608.

30. Maij.

Felicis P. M. simplex. C. R. Or: Infirmita 1.
tem. Lect: 1^a et 2^a. de script: 3^a propria.
⊕ P. Columbanus Gormann, Linsionstaigen 2.
sis Helvetus. Subprior.

31. Maij.

Petronilla Virg: simpl: C. A. Or: Epaudi. 1.
Lectio 1^a et 2^a. de script: 3^a ex libro P.
Cypriani: Nunc nobis. de Coni Virg. cxliij.
⊕ P. Christianus Marting de Ghuang. Presb: 2
et Monach: h. l.

in ubi
lect: 1. No
In medio
Bea
te sanct
Mign
Dicatur

Junius. habet dies 30.

1. Junij.

2. Junij.

1. Marcellini et soc: mm: simplex. C:R: Oratio
Deus qui nos annua beatorum martyrum tuo
rum Marcellini, Petri, atq3 Erasmi solemnii
late latificas @: Lectio 1^a de script: 2^a et
3^{ia} propria.
2. @ P. Franciscus Durr, Presb. et Monach: h: l:

* Hora
Loco P.
@ Jhu
Probr
valore

3. Junij.

4. Junij.

* Hodie in Martyrol: pro die seq. legitur 1^o 1.
 loco S. Bonifacij C. M. penult. loco positus.

⊕ Illustris et Generosus Dnus Ferdinandus à 2.
 Froberg, qui Monris fertu' 100. florenoru
 valore legavit. Fiat Missa de Requie.

C. P. Prae
 styrum
 mi solemn
 ript. 2. et
 onach. h. l.

5. Junij.

1. Bonifacij M: dupl: C: R: Oratio: Deus qui nos beati.
Lect: 1. Noct: de script: 2. Noct: propr: Homil: ~~Ex~~
(extra tempus Paschale:) si quis in Evang: si quis
vult post me venire. Missa Sacerdotes. 2. loco.
Tempore Paschali am' dicitur Homil: in Evang:
Ego sum Vitis Vera, et Pater meus agricola e.
Missa Protegeristi. cum Oraoibz 2. loco.
2. * Hodie in Martyrol: pro die seq: 1. loco legitur
S: Claudius, ultimo loco positus.

6. Junij.

1. Claudij C: C: dupl: C: A: Or: propr: ut in supple^o
q' de scripto. Lect: 1. noct: 2. Noct: propr: Homil: in
tura. Evang: Vigilate. Missa Sacerdotes. 2. loco cum
ja Oraone propria.
2. O R: P: Conradus Holtzapffel Ensisheimiang, Mo^o
nasterij S: Galli Professor, et h: l: fere per Sep^o
tennium Prior.

Eodem die. 6. Junij.

Norberti C. G. Dñl: C. A. Or: propr: Lect: 1. Noct: 1.
 de script: 2. Noct: propr: Homil: in Evang: Homo
peregrè. Missa Statuit. cum 1.^a Or: propr:

7. Junij.

8. Junij.

qui nos beati
 Homil: in
 Evang: in
 es. 2. lo
 in Evang
 agricola
 loc.
 loc. apud

ut in supple
 Homil: in
 2. loco cum
 heming. Ma
 e per se

9. Junij.

1. Primi et feliciani Mm: simpl: C: R: Or: propr:
Lectio 1^a de script: 2^a et 3^a propr: R: 2. Hoc
est Vera fraternitas. Sed in parte Vennali, ubi
hoc festu^m em habetur, dua lectiones propria sunt con-
tracta in una, pro 12^a lectione legenda cum R:
Beatus Vir. de temp: Paschal:
2. * Hodie in Martyrol: pro die seq: 1^o loco legitur
S. Margarita, ultimo loco posita.

10. Junij.

1. Margarite scot: Reg: Vid: sem: C: A: Or: propr:
Lect: 1. noct: de script: 2. Noct: propria: quaru^m
quarta lectioni hoc adduntur: ac tandem In
nocentius 12^{us} ad hanc diem de precepto celebra-
dum restituit. Homil: de thesauro abscondito.
Missae Cognovi. cum 1^a Or: propr:

Barnabe
Lectio
aliqua
Paschali
pro die
diver

Basilien
In fine
latur.
propria.
tum em
contracta
cum R:
P. Fri
chingen

11. Junij.

Barnaba Apost: Dupl: maj: C. R: Or: propr: 1.
 Lectiones omnium trium Nocturnorum sunt propria.
 Reliqua de Coni Apostolorum per annum, vel tempore
 Paschali. Missa propria, pro diversitate t^m tem-
 poris diversa, in qua dicitur Credo. et Prof: Apost:

12. Junij.

Basilidis et soc: Mm: simpl: C. R: Or: propr: 1.
 In fine hym: ad Matut: temp: Paschal: nil mu-
 tatur. Lectio 1^a de script: 2^a et 3^a lectio
 propria. Sed in parte Vernali, ubi hoc fe-
 stum em habetur, dua lectiones propria sunt
 contracta in una, pro 1^a lectione dicenda
 cum R: Beatus Vir. de tempore Paschali.
 O P: Fridericus Gundolffsimor, Profess: in El- 2.
 chingen.

13. Junij:

1. Antonij de Padua Conf: Dupl: G: A: Or: propr:
Lect: 1. Noct: de script: 2. Noct: propr: Homil: in
Evang: sint lumbi. Missa propr: sine Credo.
Porro de hoc festo extant sequentia

Decreta Sac: Rit: Conggaois

2. Infra Octava S: Corporis Christi non e' agendum
de Officijs translatis, ritu duplici 1.^a Classis non
decoratis: ideoq; si festu' S: Antonij Batavini, ~~q~~
q' apud Franciscanos celebratur sub ritu duplici
2.^a Classis, incidit in predictu' festu' Corporis
Christi, transferatur post Octava' 12. Julij. 1664.
Secretal: 15.
3. Tam Minores Conventuales, quam observantes re-
formati S: Francisci possunt in proprijs suorū Or-
dinu' Celijs solemnizare festu' S: Antonij Bata-
vini ea ipsa die, in qua incidit, dummodo
Reformati a Processionib; abstineant eode'
loco. 20. Sept: 1658. Secretal: 25 235.
4. ⊕⊕ R: P: Conradus Offonaclfor Villinganus,
hic Conventualis, postea Prepositus ad S: ~~S:~~

Quirinū. Et R: Michael Roll, Herbigolensis.

125

14. Junij.

Basilij C. C. et Doct: dupl: C. A. In hymno V: 1.
meruit suprem: Ant: ad mag: in utrisq: Vesp:

O Doctor. Or: Epaudi. Lect: 1. Noct: Sapien-
tiam, nisi impediatur scripturâ Dominica.

2. et 3. Noct: propr: R: 10. In medio. Evang:
et missa propr: in qua dicitur Credo.

⊕⊕ R: P. Wernerus Prior hujus loci. Et Joan: 2.
Ratst Civis Münchviranus, qui agrum 100. flore-
norū monio legavit. quod anniversariū habetur
in Münchwir.

propr:
Homil: in
Credo.

avis

in e agru

Ratst

Kataviri

itu dupli

Corpori

July 1844

servante

suorū

tony Peta

Domodo

ant eod

235

garus

ad P

15. Junij.

1. Viti et soc: mm: simplex. C: R: Or: propr: Lectio
1^a de script: 2^a et 3^a propria.
2. ⊕ Amus D. Amandus Ristmüller, Ebringensis, h. l.
Abbas, qui depositâ mitrâ, senioris Confeity, obiit
anno 1679.

16. Junij.

1. ⊕ Berthildis, Famularis.

17. Junij.

Marci et
Lectio
12. Dne

Caroli et
qui nos a

propr: R
B. Fichtl
antab

⊕ Nico
Ludwig
legavit
Comore
Et Fr.

Sylverij
Lectio
12. Dne

18. Junij.

126

Marci et Marcelliani Mm: simpl: C: R: Or: propr: 1.
Lectio 1^a et 2^a de script: 3^{ia} propr: R: 2. vel
ir. Hoc e' Vera fraternitas.

19. Junij.

Gervasij et Protasij Mm: simpl: C: R: Or: Deus, 1.
qui nos annua. Lectio 1^a de script: 2^a et 3^{ia}
propr: R: 2. vel ir. Hoc e' Vera fraternitas.

N. Festu' S. Romualdi Abb: q' hodie in martyrol: 2.
annotatur ultimo loco, celebratur die 7. febr:

⊕⊕ Nicolaus Joannes de Lafr, qui 4. equos cum B.
Quadriga, et edibz in oppido Lafr sitis Monrio
legavit, ut pro se et sua Familia anniversaria
Comemoratio celebraretur. N. e' anniversariu' privatu'.
Et Fr: Wilhelmus Mütyfolin Rottwilanus.

20. Junij.

Sylverij B: M: simpl: C: R: Or: Infirmitate. 1.
Lectio 1^a de script: 2^a et 3^{ia} propr: R: 2. vel
ir. Dne provenisti.

21. Junij.

i. $\Theta \Theta$ Amus D. Laurentig öfinger Villanganus h. l.
Abbas. 1544. Et R. P. Burchardus Lang,
Prior, postea Curatus in Kenzingen.

22. Junij.

1. Paulini C. C. simpl. C. H. Or: Da quosumus.
Lectio 1^a de script. 2^a et 3^{ia} propria.

2. Θ P. Petrus Grebmeyer, Bavarus, Conventua-
lis hujus loci.

23. Junij.

137

Vigilia S. Joannis Bapta. Jejunium. Col. Viol: 1.
Or. propr: tres Lectiones sunt de Homilia propr:
Responsoria tria sumuntur ex Dom: 3^{ia} post Pent: 2.
etiam ante ipsam Dominicam. Sed si dicendum e
unum solum, tunc ante Dominicam 3^{iam} erit
R: Duo Seraphim. 211. post Dominicam 3^{iam} vero
R: Preparate. 208. Ita Rubrica Brevia
rij fol: 339. vel 349.

Tria ergo Responsoria sumuntur ex Dominica 3.
precedenti (et quidem ex eo nocturno, ex quo
sumpta e absolutio) quae Responsoria enim,
quae dicuntur in Dom: 3^{ia} post Pent: dicuntur
et in oibz alijs Dominicis sequentibz, usqz
ad primam Dominicam post Augusti ☉:

Reliqua oia dicuntur de feria: et preces 4.
feriales dicuntur flexis genibz ad oes horas.

Decreta Sac: Rit: Conggaois.

Si festum Corporis Christi incidit in Vigilia S. 5.
Joannis Bapta, Jejunium celebretur in feria
quarta proximè precedenti. De Vigilia vero
nil eo anno fiat. 24. Sept: 1638. Decretal:

14.

In missa Vigilia Nativitatis S. Joannis Bapta 6.
dicitur Prefatio Conis, licet Veniat infra
Octavam Corporis Christi, aut infra aliam Octa-
vum, quae propriam habet Prefationem.
Decretal: 512.

24. Junij.

1. Nativitas S. Joannis Baptae dupl: i. Cass: cum Octava. (: infra quod diei pont. missa vot: et Def:)
C: A: In i. Vesp: Ant: propr: non tñ de Laud: psal: de Dominica. De Reliquo totu' officiu' e' propriu'.
Missa propr: in qua non dicitur Credo. nisi in Ecclia propria, vel nisi venerit in Dominica, aut infra Octava' Corporis Christi. Sed in die Octava dicitur propter Octavam Apostoloru' beatri et Pauli. NB: apud nos tñ dicendu' e' Credo. ~~prop~~ Cum hodie sit Patrocinium Principale, eo quod habeamus suffragia & de S. Joanne Bapta. In 2. Vesp: Ant: propr: de Laud: psal: de Dom: Reliqua propr: Com: seq: Or: Intercessio.
2. * In Martyrol: pro die seq: i:º loco legitur Guilielmus Abb: ultimo loco positus.
3. ⊕ P. Georgius Duppelin, profess: in Relling.

25. Junij.

Guilielmi Abb. Dupl. C. A. Or: Intercessio. 1.
 Lect: 1. Noct: Justus si morte. 2. Noct: propr:
 Homil: et Miss: de Abbatibz. et sit Com: Oct:
 S. Joannis in Laud: et Miss: et 2. Vesperis, in
 quibz pro festo sequenti habetur Ant: ad
 mag: et Or: propr: similiter et Ant: ad Laud:
 propr:

26. Junij.

Joannis et Pauli mm. Dupl: f. in diocesiā 1.
 semid: Ant: ad mag: et Or: propr: Lect: 1.
 noct: Fratres debitores. R: 1^{um} et 2^{um} propr:
 R: 3^{um} Tradiderunt. cum reliquis per ordine de
 communi plurimorum Martyrum. Lect: 2. Noct: propr:

Homil: in Evang: Attendite à fermento. de Cui.
plurim: mm: lxxviii. R: io. Hoc è Vera fratern:
Ad Laud: et per horas Ant: propr: In 2. Vesp: fit
Com: Oct: sequentis, emsi festu' S: Joannis et
Pauli tm sub ritu semiduplici celebretur.

27. Junij.

1. De 4^a die infra Oct: sem: C. A: Inuit: et Hym:
ut in festo. In 1. noct: Ant: Briusqua. Lect: de
Serm: Augustini: Natale S: Joannis. In 2. noct:
Capit: et V: ut in propr: Ad Laud: et per Horas:
et miss: ut in festo.
2.  Egenolphus, et Conradus de Wallstein, qui
trium florenoru' censu' in Nidrosyfor Jon mo"
nasterio legarunt, ut pro se, suisqz, anniver"
saria obirentur exequia, cum Vigilijs et Offi"
cio Defunctoru'.

28. Junij.

129

Vigilia S. Petri et Pauli Apost. (Jejunium) 1.
Leonis B. C. semid. C. A. Or. propr. Lect. i. noct.
de script. 2. noct. propr. Homil. in Evang. Homo
peregrin. 12. lect. cum R. Preparate. (ex Dom.
preced. et Com. Vigil. (Ant. et V. de psalt.
Or. am propr. in Laud. et Missa, cum
Evang. ~~in~~ Vigil. in fine. Vesp. de seq. sine
Comemoraone.

N. si hoc Vigilia incidat ante Dom. 3. post. 2.
Bent. tunc loco Responsorij Preparate. di-
citur R. Duo Seraphim. Ita Rubrica Bre-
viarij. fol. 356.

N. si Missa dicatur de festo, tunc Oratio 2. 3.
erit de Vigilia. 3. a Cunctis. ~~Ad si Missa~~
~~dicatur de Vigilia, tunc 2. Or. erit Concede.~~
~~3. Cunctis vel pro Papa. Vel in Missa Con-~~
~~ventuali de Vigilia. 2. Or. de festo~~

N. si hoc Vigilia incidat in Dominica, tunc 4.
in Sabbato precedenti fit de Octava S.
Joannis cum Com. Vigil. et Missa Conven-
tuali dicitur de Vigilia, sine Gloria, et sine
Credo. 2. Or. De Oct. 3. Or. Concede.
Profatio vero Couis. emsi sit infra Octava
Corporis Christi. Decretal. 512.

29. Junij.

1. Petri et Pauli Apost: dupl: i. Cass: cum Oct:
(Infra quib' dici possunt missa vot: et Defunct: :)
C: R: Offm: et missa propr: sine Comemoraone
in missa am dicitur Credo. et Prefat: Apost:
In 2. Vesp: Ant: Juravit Dnus. cum psal: ut in
2. Vesp: de Coni Apostoloru'. Capit: et reliqua
propr: et n' fit Com: S: Pauli, nec Octava S:
Joannis.
2. Si vero fiat Offm' S: Pauli in Ecclia propria,
tunc hodie Vespera dicuntur, ut in Breviario no"
tatur fol: 304. scil: Ant: Ego plantavi @: de
Laudibz. psal: de Dominica. Capit: et reliqua
propr: cum Comemoraone S: Petri. sine Comemoraone
S: Joannis @:
3. In altari privati Oratorij, cui conceditur ce-
lebratio missa (: exceptis solemnioribz festis :)
non potest in eo celebrari in festo S: Apost:
Petri et Pauli @: ita decrevit sac: Rit: Cong:
die 17. Nov: 1607. Secretal: 128. 324.
417.
4. Si sequens festu', scil: Comemora'o S: Pauli venerit

in die
lesis
simile
offm
est in
fol: 3

Comem
offm e
annij
Credo
vit d
de Oct
Ant: e
heri i
sed in
tur de
tulom

in die Octava Corporis Christi, extra propria Ec-
clesia transferatur in diem 4.^{am} Julij, vel altera
simili festo ir. Lectionu non impedita, et tunc
offm fit in 1. Vesp: ut supra (: num: 2. :) dictum
est in propria Ecclesia. Ita Rubrica Breviarij
fol: 372.

30. Junij.

Comemoratio S. Pauli Apost: Dupl: C: R: totu i
offm e propriu. Com: S. Petri et Oct: S. Jo-
annis in Laud: et Missa propr: in qua dicitur
Credo. et Prefat: Apost: In 2. Vesp: Ant: Jura
vit Dnus. cum suis psalmis. Capitulu et reliqua
de Octava S. Joannis. et fit Com: B: Apostoloru.
Ant: et V: ex suffragijs quibz. Or: propr: ut
heri in festo S. Petri et Pauli.

sed in Ecclesia S. Pauli Vespera integra dicun^r 2.
tur de eo. Ant: Juravit. cum suis psalmis. Capi-
tulum, et reliqua, ut in 1. Vesp: cum Comemoracione

- S. Petri, ut supra in Laud: et Oct: S. Joannis, ut in
 i. Vesp: ejusdem. Ita Rubrica Breviarij. fol: 371.
3. Si Comemoratio S. Pauli venerit in die Octava Corporis
 Christi, extra propria Ecclesia transfertur in
 diem 7. am Julij, vel altera simili festo ir. Lectio-
 num non impedita, et tunc Offm fit, ut supra di-
 ctum e in propria Ecclesia. Ita Rubrica Brevi-
 arii. fol: 372.

Julius habet dies 31.

1. Julij.

1. Octava S. Joannis Bapta. dupl: C: A: oia
 dicuntur, ut in die festi, praeter Lectiones 2.
 nocturni, quae sunt propriae: et nisi occur-
 rant Lectiones dicenda in 1. Noct: de Dom:
 Com: S. Petri et Pauli in Laud: Ant: et V: ut
 in Suffragijs. Or: Verò ut in festo. missa, ut

191
in festo. cum Com: S: Petri et Pauli. et dicitur
Credo. et Prefat: Apost: Vesp: de seq: Com: Oct:
S: Joannis. et S: Petri et Pauli (: Ant: et V:
ex suffragiis. Or: verò, ut in festo :) ac S: Pro-
cessi et Martiniani Mm: Or: propr:

2. Julij.

Visitat^o B: V: M: Dupl: Maj: C: A: totus Offm^l i.
è propr: ir. Lect: cum R: Sancti mei. et de
S: Processo et Martiniano. et fit Com: S:
Petri et Pauli, et S: Processi et Martiniani
in Laud: et Missa propria, in qua dicitur Credo.
et Prefat: Et sic in Visitat^one.

3. Julij.

1. De 5^a die infra Oct. Petri et Pauli. semid: C: R:
Ad Matut: Inuit: et hym: de Cui Apost: In 1. Noct:
Ant: In oem terra. psalmi de feria. V: et R: R:
de Cui Apostoloru ex eo nocturno, cujus est
absolutio. Versiculus tn, quando idem erit cum
antiphona precedenti, in aliud comutabitur:
q in oibz Octavis servatur. Ita Rubrica Bre-
viarij. fol: 382. tres Lectiones de ferm: S: Leo-
nis. Pretiosa e. C: In 2. Noct: Capit: V: et Or:
propr: Ad Laud: et per horas oia de Cui Apost:
exceptis R: brev: V: et Or: nam R: breve in
Laud: sumitur ex Vesp: et in Vesperis sumitur ex
Laudibz. V: V: am cum Ant: ad Bened: et magnif:
sumuntur ex suffragiis. Or: propr: ut in festo.
2. Missa propria, ut in missali 3^{io} Julij notatur.
in qua dicitur 2^a. Or: Concede. 3^{ia} Ecclesie,
vel pro Papa. Credo. et Prefat: Apost:
3. ~~13. festu: S: Elisabethe Reg: Portugall: q hodie
occurrit, et in~~
3. * Hodie in Martyrol: pro die seq: 1^o loco legi-
tur S: Walricus C: C: antepenult: loco positq.
4. ~~13. annus~~ D: Maurus Geiger, Korsacensis, per 18.
annos hujus loci Abbas. 1704.

4. Julij.

Udalrici C. G. Dupl. C. A. Or. propr. Lect. i. Noct. 1.
de script. 2. Noct. propr. Homil. in Evang. Vigi
late. Com: Oct. in Laud. et Miss. et 2. Vesp.

Missa Sacerdotes. cum 1.º Or. propria. et dicitur
Credo. et Prefat. Apostolorū.

N. festu' S. Elisabeth Reg. Portugall: q' hodie 2.
occurrit, et in martyrol. ultimo loco ponitur,
celebratur 8.º hujus.

⊕ Amus D. Hesso de Diersperg, h. l. Abbas. 3.
anno 1500.

5. Julij.

De 7. die infra Oct. sem: C. R. In i. Noct. Ant. 1.

Constitues eos. Lect. de serm: S. Maximi. non
sine causa. Missa, ut 3. hujus. Vesp. de sequen

ti die Octava S. Petri et Pauli. Ant: Hoc e' pre

ceptu' meu'. cum reliquis Ant: psal: Capit: de Cui

Apost: in i. Vesp: R: breve In oem terra'. Hymnus

Exultet. N. Constitues. Ant: ad mag: et Oratio,

ut in suffragijs.

⊕ P. Arbogastus Arnold, h. l. Conventualis, 2.

et Parochus in Riegel, ac per tempus Monij admi-
nistratoꝝ. @ 1672. Item D. Joannes Jacobus Weiss,
Amblyfaster in Ettenheim, qui pro se anni-
versarium solenne, hic in nostra Ecclesia peragen-
dum, unâ cum missa privata, apud S. Land: cele-
brandâ, fieri curavit.

6. Julij.

- i. Octava S. Petri et Pauli. Dupl: G. R: oia dicun-
tur de Coni Apost: exceptis Lectionibz. In Laudibz
R: breve Constitues eos. V: in omne terra. Ant: ad
Bened: et Or: ex suffragijs. Lect: 1. Noct: Sic nos ep-
istimet. de Coni. nisi occurrant dicenda de Domi-
nica. Lect: 2. et 3. Noct: ubi et missa propria
cum Credo. et Prefat: Apost: In 2. Vesp: Ant:
Juravit. cum suis psalmis. Capit: et reliqua, ut
heri in 1. Vesp:

7. Julij.

⊖ Anniversarium solenne pro oibg hujus loci
Abbatibus Defunctis. 1.

8. Julij.

Elisabeth Reg: Portug: Vid: sem: C: A: totu 1.
Offm e propriu. Lect: 1. Noct: Mulieris forte.

Homil: de thesauro abscondito. Missa Cognovi.

cum 1^a Or: propr:

M. Hoc festum in Martyrol. habetur 4. 2.
hujus, ultimo loco.

⊕ ⊕ Ursula Nobis de diersperg, qua pro anni 3.
versario legavit aureum torquem S. Landelino.

Item R. P. Placidus Schmid, siveus ex Groythol,
fingon, Prior h: l: et postea Barochus in
Ettenheimb. 1686.

9. Julij.

⊕ R. Conradus Ojwalid. 1527. 1.

10. Julij.

1. Septem fratru' et soc: Mm: sem: C. R: Or: propr:
Lect: i. noct: de script: 2. et 3. noct: propr: R: io.
Hoc e' vera fraternitas. Missa propr:
2. * Hodie in Martyrol: pro die sequenti legitur
Translatio S: P: Benedicti.
3. O R: B: Conradus Monachus, Conventualis
h: c: postea Curatus in Rotzfoimb, et Archi-
presbyter Capituli Rural: Anblauensis. 1568.

11. Julij.

1. Translatio S: P: N: Benedicti. Dupl: i. Cass:
cum Octava (i: infra qual' pont' diei missa vot:
et Defunct:) C: A: totu' officiu' e' propriu'.
Oras Exepta. ut in Suffragijs. Lect: i. Noct:
Laudemus Viros. Lect: 2. Noct: propr: ut in sup-
plemento. Homil: in Evang: Ece nos reliquimq.
que incipit fidelis sermo. de Coni Abbati. fol.

CXXIII. Missa propr. in qua dicitur Sequentia et Credo. per tota Octava. Nihil hodie fit de S. Pio: nec in 2. Vesp. de S. Nabore et soc. mm: Sed

Si Translatio S. Benedicti celebratur sub ritu 2. duplici 2. Cass: tunc in Matut: erit 2^a lectio cum R: iste sanctus. et Com: S. B: M: in Laud: (: Or: Infirmis. :) et missis privatis. Et in 2. Vesp: fit Com: seq: et S. Naboris et soc: mm: Or: propr:

Decreta Sac: Rit: Congreg:is.

Ad Octava Benedictione in festo Conversionis 3. S. Pauli Apostoli non dicitur: Cujus conversio nem colimus; sed cujus festu. 23. febr: 1666. hinc patet, qd sit faciendum in Officijs Transla- tionis @: Decretal: 252.

Festum Translaonis @: celebrandum e sub ritu 4. semiduplici, nisi sit festu unicu, vel principale, et supposita concessione, si bis celebretur.

6. Decemb: 1698. Decretal: 306. 365. 406. 462.

In Translaone sanctoru non dicitur simbo- lum, nisi Officiu sit duplex qd Translationi 5. 1^o Principalis Patroni conceditur. De- cretal: 406. 462. 365. 306.

* Hodie in Martyrol: pro die seq: 1^o loco 6. legitur festu S. Joannis Gualberti, 2^o loco positum.

12. Julij.

1. Joannis Gualberti Abb: Dupl: C: A: Or: Inter "
cessio. Lect: 1. Noct: Beatus Vir. 2. et 3. Noct:
propr: Com: Oct: et f: sine lect: utpote quod n'
habet: / N: Naboris et soc: mm: in Laud: et Missa
Os Justi. cum Evang: propr: et dicitur Credo.
2. Ⓞ Fr: Joannes Loxor de Ettenheimb.

13. Julij.

1. Anaclethi P: M: semid: C: R: Or: Deus qui nos
beati. Lect: 1. Noct: de script: 2. Noct: propr:
Homil: in Evang: Siquis venit. Com: Oct: in Laud:
et Missa Sacerdotes. cum Evang: ex Missa sta "
tuit. et dicitur Credo.

⊕ P. Hieronimus ¹ Jisuolov, Professor in Al. 2.
großstaf.

135

14. July.

Bonaventura C. G. et Doct. Dupl. C. A. Ant. in 1.
utrisq; Vesp. ad Mag. O Doctor. Or. Deus qui
populo suo. Lect. 1. Noct. Sapientia. 2. et 3.
Noct. propr. R. 10. In medio. Evang. Vos estis
sal terra. Com. Oct. in Laud. et Miss. propr.
et dicitur Credo. em' extra Octava.

N. festu' S. Henrici, q' hodie in martyrol. 2.
positu' e' 2. loco, celebratur die sequenti.

⊕ P. Carolus Dofflor, Conventualis h. l. 3.

15. July.

Henrici Imperatoris Conf. Dupl. C. A. Or. propr. 1.
Lect. 1. Noct. Beatus Vir. nisi occurrant lectiones

- Dominica. 2. Noct: propr: Homil: in Evang: Sint
lumbi. Com: Oct: in Laud: et Missa Os Justi. cum
1^a Or: propr: et dicitur Credo.
2. M. Hoc festu' in Martyrol: annotatur herij
2^o loco.
3. P. Celestinus Mewes, Conventlis h: l:

16. Julij.

1. ~~De 6^a Die infra Oct: semid: C: A: In 1. Noct: Ant:
luit Vir vita. cum suis lectionibz de ferm: S: Ber
nardi Arborex. C: Missa ut in festo cum se
quentia, et Credo. 2^a Or: Concede. 3^a Cael:
vel pro Papa.~~
2. P. Carolus Goußler, Conventlis h: l:
3. In hac Diocesi celebratur hodie
Festum B: V: M: de Monte Carmelo.
Dupl: Maj: C: A: Missa propr: Gau
deamus. Com: Oct: Credo. et Prof:
Ette in Festivitate. De quo Festo vi
de in Decretal: fol: 153.

17. Julij.

1. Alexij Conf: semid: C: A: Or: Deus qui nos beati.
Lect: 1. Noct: de script: In 2. Noct: Lectio 1^a propr:

ut in Breviario fol: 422. Lectio 2^a 3^a et 4^a
 ex lib: moral: S: Gregorij Deridetur. de Coni 2^o.
 loco. fol: CXIV. Homil: in Evang: Eccc nos re-
liquimq. de Coni Abbat: CXX. Com: Oct: in Laud:
 et missa propr: in qua dicitur Credo. Vesp: de
 die Oct: S: B: Benedicti. Com: prae: et S: Sympho^{ra}
 rosa et soc: mm: Or: Deus qui nos concedis
sanctoru' martyru' tuoru' Symphorosa, et fi-
liorum ejus natalitia colere @:

* Hodie in Martyrol: pro die seq: legitur
 Octava S: Benedicti.

2.

18. Julij.

Octava Translationis S: B: N: Benedicti. Dupl: 1.
 G: A: Offm, et missa ut in festo. Lect: 1. Noct:
 ut in die festi, nisi legenda sit scriptura Domi-
 nica. Lect: 2. et 3. Noct: propr: 12. Lect: cum
 R: Hoc e' Vera fraternitas. et Com: S: Sym-
 phorosa et soc: in Laud: et missa, in qua
 dicitur sequentia et Credo.

19. Julij.

20. Julij.

1. Margarita V. M. simpl. C. R. Or. Indulgentia.
Lectio 1^a et 2^a. De Virginibz. 3^{ia}. De serm. S.
Ambrosij Quonia' hodie. De Coui. ex 2. noct. 1^o
loco. fol. CXXXV. R. 1. Veni sponsa Christi, si ju
muntur ex 1. noct. Missa. me expectaverunt.
Vesp. de seq. sine Comemoracione.
2. * Hodie in Martyrol. pro die seq. 1^o loco le
gitur festum S. Arbogasti, penult. loco per
situm positum.

Arbogasti
1. Clasp.
via de Cou
Fidelis ser
Credo per
Hodie
de in hae
Cordi con
pulvis, h
in B. h
Som.
Prapen
Cpauoi
Dominic
In 2. Vesp
N. Diffusa

21. Julij.

Arbogasti C. C. Patroni hujus diocesis Dupl. 1.
 1. Class. ~~cum Oct.~~ C. A. Or: Da quesumus.
 oia de Cui Conf: Pont: 1. loco. Lect: 1. Noct:
Fidelis sermo. Missa Statuit. in qua dicitur
 Credo per tota Octava. (~~Infra qua dicitur~~
~~Missae Vob. et Defuncti~~) Nihil fit de S: Praxe
 de in hac diocesi.

~~Quodsi contingat hodie celebrari festu. N. Sa. 11~~
~~pularis, tunc festu. S: Arbogasti transfertur~~
~~in 24. hujus. et tunc post Com: Dom: fit em~~
~~Com: (sine Lect: licet una habeat) de S:~~
~~Praxede V: in Laud: et Miss: et 1. Vesp: Or:~~
~~Exaudi. 12. vero lectis tunc erit de Homil:~~
~~Dominica. C:~~

In 2. Vesp: fit Com: seq: Ant: et Or: propr: 3.
 N: Diffusa.

Indulg
 de serm
 2. Noct
 Missa
 recharant
 1. loco
 1. loco

22. Julij.

1. *f. cum suis* Maria Magdalena. Dupl: C: A: oēs Lectiones, ¶
ubi et oēs hymni cum suis VV: Item Ant: ad
Bened: et mag: et Or: propr: Reliqua de Coni
nec Virg: nec Mart: Com: Oct: in Laud: et Mis
sa propria. in qua dicitur Credo ~~propter~~ ^{etiam extra} ~~de~~
~~laxam S. Arbogasti~~. In 2. Vesp: à Cap: de seq:
Com: prae: et Oct: ac S: Liborij C: C: Oratio
Epaudi. Ant: ~~Cuge N: amavit~~. Ita habet no
tatur in Direct: Argent: ~~et~~ ^{et} ~~in~~ ⁱⁿ ~~recessu~~ ^{recessu} ~~hodie~~
comutare antiphona ^{co}:
2. NB. * Hodie in martyrol: pro die seq: post
festum S: Apollinaris, legitur 2. loco
S: Liborius, penult: loco positus.

Apollinaris
not. de fest
sine Lect
in Laud: et
recessu
M. p. Co
cedit et B
apollinaris
In 2. Vesp: C
Indulgentia
P. P. Joa
P. Otto M.

Vigilia
Octava
Ant: Dea
Cesti
cxix. ju
Dominica
Christina
Laud: et
Vigilia

23. Julij.

198

Apollinaris C. M. dupl. C. R. Or. propr. Lect. i. 1.
noct. de script. 2. et 3. noct. propr. Com. Oct. et
(. sine Lect. utpote quā n̄ habet.) S. Liborij C. C.
in Laud. et missa propr. in qua dicitur ~~Credo~~
~~raone Octava~~

~~M. pro Com. S. Liborij in Laud. dicitur Ant. La. 2.
cerdos et Pontifex. V. Elegit. juxta Directorium
argentinense. Versus tū em poel dici amavit.
In 2. Vesp. Com. Oct. et S. Christina V. M. Or.
Indulgentia.~~

⊕ ⊕ P. Joannes Juffstein, de Offenburg. Et 3.
P. Etto Moijon, fiefsensis ex Sylva Hercinia.

24. Julij.

Vigilia S. Jacobi Apost. Jejunium. ~~Offm fit de~~ 1.
~~Octava S. Arbogasti sem. C. A. In i. noct.~~
~~Ant. Beatus Vir. Lect. de serm. S. Maximi~~
~~Beati Patris Arbogasti de Cui 2. loco fol.~~
~~cxvij. 3. Lect. de Homil. Vigilia cum 1. R.~~
~~Dominica precedentis. et Com. Vigil. et S.~~
Christina (. sine Lect. utpote quā n̄ habet.) in
Laud. et missa ~~habuit. cum Credo. et Evang.~~
~~Vigil. in fine~~

9 In Evang. hoc e' proscriptus
mem. ut in Vigil. Apost. fol. i.

Pro Comemoracione am Vigilia in Laud: dicitur
 Ant: et V: de psalterio. Or: Da quæsumus. de
 Com: in Vigilijs Lanctorum. Quæ Oratio eadem est
 cum Oracione Arbogasti: quapropter cum Oratio
 Vigilia unica sit, et gesser Variari n̄ potest, ideo in
 Laud: et Missa Varianda est Oratio S: Arbogasti,
 et loco Oracionis Da quæsumus, dicenda erit Or:
Expandi. Vesp: de seq: sine Comemoracione.

25. Julij.

1. Jacobi Apost: Dupl: 2. Class. C: R: Or: propr: Lect:
 1. noct: sic nos epistimet. de Com: Apost: 1. loco. 2. et
 3. noct: propr: Com: (: sine Lect: utpote quæ n̄ habet.)
 S: Christophori M: in Laud: et Missis privatis tm̄st.
 Or: S: Christophori Presta quæsumus... ut qui beati
 Christophori. @: Missa propria, in qua dicitur Credo.
 et Prefat: Apost: Missa solemnis sine Comemoracione.
~~Nihil hodie fit de Octava S: Arbogasti, neq: in
 Laud: neq: in Missa, neq: in 2. Vesp.~~

Anna Marij
 Lect: 1. noct.
 Homil: de b
 ne Virg: nec
 sa propria
 S: Arbogast
 talonij M
 @ @ @ Joan
 Versus foan
 Coquis, flem
 Antonij R
 anno 1696

De 7. a die
 ad matut:
 Lectiones de
 gastij. @:

26. Julij.

Anna Matris B. V. Mariae dupl: C. A. Or: propr: 1.
 Lect: i. noct: Mulieris fortem. 2. Noct: propr:
 Homil: de thesauro abscondito. Reliqua de Cui
 nec Virg: nec Mart: Com: Oct: in Laud: et Missa
 sa propria. in qua dicitur Credo propter Oct:
 S. Arbogasti. In 2. Vesp: Com: Oct: et S. Ban-
 taleonis M: Or: prasta... ut intercedente
 ⊕ ⊕ ⊕ Joannes Roy familiaris. Item Fr: Con²
 versus Joachimus Müller, ex Prinauf Helvetus,
 coquus. Item eodem anno et die Fr: Conversus
 Antonius Rippi, Wilensis Helvetus, Pictor.
 anno 1696.

~~27. Julij~~

~~De 7.^a die infra Oct: S. Arbogasti sem: C. A. +
 Ad matut: in 1. Noct: Ant: Invocantē. tres
 Lectiones de ferm: S. Maximi: Beati Patris Arbo-
 gasti. Com: sine Lect: C. habet quidem unam~~

propria, qua pro ultima lectione, cum R: iste
sanctus. legenda e in Dominica, vel festo jr.
lectionum, qd n sit 1o Cassis: / S: Pantaleonis M:
in Laud: et missa statuit. 3ia Or: Concede et
dicitur Credo. Vesp: dupl: de Oct: ut in 1. Vesp:
festi @:

R. * Hodie in Martyrol: pro die seq: 1o loco
legitur Octava S: Arbogasti.

27. Julij.

i. S: Pantaleonis M: simplex. C:R: Or:
Presta... ut intercedente @: et
habet unam Lectionem propria.

28. Julij.

i. Octava S: Arbogasti. Dupl: C: A: Offm: et
missa, ut in die festi, scil: dia de Coni Conf:
Pont: 1. loco. sed Lect: 1. Noct: sunt de script:
occurrente. In missa Credo. In 2. Vesp: Com:
seq: scil S: Martha. et S: Felicis et soc: Mm:
Or: propr:

Eadem die scilicet: 28. Julij.

140

Nazarij et soc: Mm: semid: C: R: (~~festum~~ 1.
~~transfertur in propinqua diem n̄ impedita.:~~) Or:
propr: Lect: 1. noct: De script: 2. noct: propr: Ho"
mil: in Evang: Cum audieritis. Missa propr:
NB. Hoc festum in Martyrol: positum e' 3^o 2.
loco.

29. Julij.

Martha V: sem: C: A: Or: Exaudi. Lect: 1. noct: 1.
de script: 2. et 3. noct: propr: R: 1. Veni electa.
Com: sine Lect: (: utpote qual' n̄ habet:) B: Fe"
licis et soc: in Laud: et Missa Dilexisti. cum
Evang: propr:

30. Julij.

Abdon et Sennen Mm: simpl: C: R: Or: propr: 1.
Lectio 1^a et 2^a de script: 3^{ia} lectio propria.
* Hodie in Martyrol: pro die seq: 1^o loco 2.
legitur Ignatii ultimo loco positus.

31. Julij.

1. Ignatij Conf: Dupl: C: A: Or: propr: Lect: i. noct: Iustus si morte. nisi legenda sit scriptura Doⁿminica. 2. et 3. noct: et Miss: propr: Vesp: de seq: ut in propr: Com: ~~prose: et S: Pauli.~~ et ~~prose:~~ ac S: Machabaeoru^m Mm: Or: propr:
2. ⊕ ⊕ Gabus Vogt, annis 40. Monio fideliter fer^uviens. Item S: Adolphus Sartorius, Conventuaⁿlis h: l: et Barochy in Grafschafft.

Augustus habet dies 31.

1. Augusti.

1. Petri ad Vincula. Dupl: Maj: C: A: Offm^u totu^m ferè est propriu^m. ir^a. Lect: cum R: Hoc est Vera fraternitas. de S: Machabaeis. et fil Com: S: Pauli, et S: Machab: in Laud: et Miss: propr: in qua dicitur Credo. et Prefat: Apost:
2. ⊕ R: D: Joannes Hinlin, Ecclesie Brisacensis Capellanus, qui nobis pro Anniversario pro se, et

suis Parentibus ac amicis celebrando 100. florenos
legavit.

141

2. Augusti.

Stephani P. M. simpl. C. R. Or: Deus qui nos 1.
beati. Lectio 1^a de script: 2^a. et 3^a lectio
propria.

3. Augusti.

Inventio S. Stephani Protomart: semid: C. R. 1.
offm totu' ferè e' propriu'. uti et missa propr:
Observentur hic sequentia

Decreta Sac: Rit: Conggationis.

Festum Inventionis @: celebrandu' e' sub ritu 2.
semiduplici @ @: Decretal: 306.

Ad Octava' Benedictione' in festo Conversionis S. 3.
Pauli Apostoli non dicitur: Cujus Conversione
colimus: sed Cujus festu'. 23. febr: 1666.

patet hinc, qd sit faciendum in Officijs Inventionis,
aut similibus @: Decretal: 252.

4. Ⓞ R. P. Sebastianus Garb. Prior in Algenstauf.

4. Augusti.

1. Dominici Conf: Dupl: C. A. In hym: N: Meruit
suprem: Or: propr: Lect: j. Noct: de script: 2.
Noct: propr: Homil: in Evang: Sint Lumbi.
Vesp: de seq: Com: proe: In fine hymnorum ho
die in Complet: et cras ad oes horas dicitur clausu
la: Gloria tibi Dnes qui natus es @: usq; ad
Vesp:

2. Vespera am fiunt, ut in Sabbatho. Sed N. e' Di
gnare me laudare. Ant: ad Mag: Sancta maria
succurre miseris. @: ex suffragijs. et loco sua san
ctal Comemoracione, dicitur: sua S. festivitate.

3. Ⓞ R. P. Andreas Wägor. Prior h: l:

S. Augusti.

Dedicatō B. V. Mariae ad Nives. Dupl. Maj. C. A. 1.
 Hymni ad Matut. et ad Laud. Ant. ad Laud. et
 per horas, similiter Capitula ad Laud. et per horas,
 et cum Oraone, ut in Sabbatho. Reliqua
 propr. Missa Votiva de S. Maria a Bent. ad
 Adventu. cum Gloria. et Credo. Prefat. Et
 te in festivitatem. Vesp. de seq. ut in propr.
 Com. praec. et N. Xisti et soc. mm. Oratio: Deus
qui nos concedis sanctorum Martyrum tuorum Xisti,
felicitissimi, et Agapiti natalitia colere ☩
 N. Hodie in ~~ea~~ Vesp. et Complet. et cras ad ves 2.
 horas in hymnis dicitur Causula: Gloria tibi
Dne, qui apparuisti hodie ☩
 ☩ B. Martinus Roman, Conventualis h. l. et 3.
 Vicarij Ecclesie superioris in Endingen.

6. Augusti.

1. Transfiguratio Dni. Dupl: maj: C: A: Offm², et Missa propria. ir^a. Lect. cum R: absterget. et Com: S: Xisti et soc: in L: et Missa, in qua dicitur Credo. et Prof: sine Comunic: de Nativit: Domini. In 2. Vesp: Com: Seq: et S: Donati C: M: Or: propr: M: pro Comemorone Seq: Ant: et Or: propr:
2. * Hodie in martyrol: pro die seq: i: loco legitur S: Cajetanus, ultimo positus.
3. ⊕ P: Sebastianus Protector, Profess: in Algorstang.

Eodem die. 6. Aug.

1. Stephani et soc: Mm: dupl: C: R: qd festu² transfertur. Or: et Lect: 2. noct: propr: Lect: 1. noct: fratres debet: Homil: in Evang: Cum audieritis. M: Hoc festum n^o est in Martyrol: 7. Augusti.

1. Cajetani Conf: dupl: C: A: Ant: ad mag: in utrisque Vesp: propr: Quarite primu². Or: propr: Lect: 1. noct: de script: 2. et 3. Noct: cum Ant: ad Bened: propr: ir^a. Lect: cum R: Iste sanctus. et Com: S: Donati in Laud: et Missa Os Justu². cum Evang: ex Dom: 14. post Pent: In 2. Vesp: Ant: ad mag: ut in 1. Vesp: scil: Quarite. ex Dom: 14. post Pent:

Cyriaci et
i. Noct: de
S: Anthonio
Alexandro de
Familia C:

Vigilia S:
Dupl: C: R:
Lect: 1. Noct:
Martyr: Lec:
de Civitate
Evang: in
in Evang:
2. loco x
et Com: V
Cetabitur
ne. Pro
palt: #

8. Augusti.

Cyriaci et soc: mm: sem: C. R: Or: propr: Lect: 1.

i. noct: de script: 2. et 3. noct: propr:

⊕ Anniversarium pro Carissimo D: Joachimo
Alexandro de ~~Lehm~~ Schmidlin J: U: D: et sua
Familia @: sine Vigilijs. 2. 

9. Augusti.

Vigilia S: Laurentij M: Jejun: Romani M: 1.

Dupl: C: R: Or: Prosta . . . ut intercedente.

Lect: i. noct: fratres debitores. de Cui plur:

mart: Lect: 2. noct: Principes persecuti sunt.

de Cui unig mart: 2. loco. Homil: in

Evang: nihil e opertum. 12^a lect: de Hom:

in Evang: Siquis vult. de Cui unig mart:

2. loco xliij. cum 1^o R: Dominica preced:

et Com: Vigil: S: Laurentij in Laud: et Missa

Letabitur Justus. cum Evang: Vigil: in fi

ne. Pro Com: Vigil: in Laud: Ant: et V: de

psalt: ~~¶~~ Or: propr: Vesp: de seq: Com: prec:

2. Joannes Rorb, Plebanus in Rüst, qui Monio
50. florenos legavit, ut pro se, suisq; Parentib; ac
amicis quobannis (: per missa privata:) memoria
peragatur.

10. Augusti.

- i. Laurentij M: dupl: ~~Cap: 2.~~ Cap: cum Oct: ~~(in~~
fra qua' dici pot' Missa Vol: et Defunct:) C: R:
totu' offm e' propr: uti et Missa, in qua non dici-
tur Credo. In 2. Vesp: Com: S: Tiburtij et Susanna
M: Or: propr:

11. Augusti.

- i. De 2. die inf: Oct: sem: C: R: In 1. Noct: Ant: Quo
progredieris cum suis Lectionib; de Serm: S: Aug:
Beatissimi Laurentij. In 2. Noct: Capit: et N: pro-
prius. Com: sine Lect: S: Tiburtij @: in Laud: et

Missæ, in qua dicitur 3^{ia}. Or: Concede. sine Credo.
 Sed si hodie celebretur festum 12. Lectionum, vel fiat 2.
 Offm de Dominica, tunc legenda erit 12. Lect: cum
 R: absterget. de S: Tiburtio C: et Comemoratio de
 eisdem (: post Com: Oct:) in Laud: et Missa C:

12. Augusti.

Clara V: dupl: C: A: Or: propr: ut in Supplem:
 Lect: 1. Noct: Confitebor. de Coni Virg: Mart: cxlij.
 R: 1. Veni electa. Lect: 2. Noct: propr: qua à S: A: C:
 die 9. Junij 1696. approbata, et precepta sunt.
 Homil: de 10. Virginibz. Com: Oct: in Laud: et
 missa Dilexisti. cum 1^a. Or: propr: In 2. Vesp:
 Com: Oct: et S: Hypoliti et Cassiani Mm: Or:
 propr:

13. Augusti.

1. De 4.^a die infr: Oct: semid: C: R: In 1. noct: Ant:
Non ego. cum suis Lectionibg. ex lib: offic: S: Ambros:
Non protereamq. Com: fine Lect: S: Hippoliti w.
in Laud: et Missa. 3. Or: Concede. fine Credo.
In 2. Vesp: Com: S: Eusebii Conf: Or: propr:
2. Sed si hodie sit dies Dominica, vel celebretur festus
12. lectionum, tunc 1.^a lectio erit de S: Hippolito p.
et Com: eorundem (post Comemoracione octave) in
Laud: et Missa.
3. P: Constantinus Ill. de Guckflingy, Subprior h. l.
et Parochy in Riegel. 1658.

14. Augusti.

1. Vigilia Assumptionis B: V: Mariae (Jejun.) Offm
sit de 5.^a die infra Oct: S: Laurentij. sem: C: R:
In 1. noct: Ant: Dixit Romanus. cum suis Lectio-
nibg. de ferm: S: Maximi. Sanctus e. 3.^a lectio
7. Vel in officio 1.^a lectio, 1.^a lectio: de 7
Vigil: cum R: in principio. et Comemorao ejus
dem Vigilia (Ant: et V: de psalt: Orao vero propr:)
ae S: Eusebii Conf: in Laud: et Miss: sine Credo.
et cum Evang: Vigil: in fine. Omnes Orationes
sunt proprie: et S: Eusebius non habet Lectio-
nem propriam. Missa am Conventualis dicitur
- q. domil: propr:

3. Qui celebrat missam de B. V. Maria eodie, quo fit de aliquo festo semiduplici infra Octavam ejusdem B. Maria, debet dicere Missam de Octava, sed more votivo sine Gloria, et sine Credo. nisi fuerit Sabbatum, q̄ tunc dicendum erit Gloria, sine Credo. 2. Decemb. 1684. Decretal: 289.
4. Quando missa Votiva epigitur v. g. Assumptio- nis B. V. M. vel de Nativitate ejusdem ☉: potest dici missa Votiva de B. Maria, prout in missis Votivis, cum Intentione ad honorem Assumptionis, Nativitatis ☉. Comentar: 8.
5. Octava Dedicatis proprie Ecclesie est major, quam Octava Patroni loci, seu tituli Ecclesie. dignior vero est Octava B. Virginis assumpta, quam Octava Dedicatis. Comentar: 28.
6. * Hodie in Martyrol: pro die seq: 1.º loco legitur B. Rochus penult: loco positus.
7. ☉☉ P. Joannes de Salburg Conventualis h. l. Item Joannes Müller, familiaris h. l.

16. Augusti.

- i. Rochi Conf: dupl: C. A. Or: propr: reliqua de Cori Conf: n̄ Pont: i. loco. Missa Os Justi. cum 1.ª Or: propr: Missa Com: Octavar: Assumpt: et S. Laurentij in Laud: et Missa. Cred: et Prof: de Assumpt: missa Conventualis fit in ara

Decreta Sac. Rit. Congregationis.

Officiū cum missa Beati Rochi in ejus die festo 2.
conceditur tm̄ in Eccl̄ijs, in ejusdem honorem Deo
dicatis, nisi aliud permittatur. 26. Nov. 1629. *

Secretal: 202.

De beatificatis n̄ ubiqs, nec ab oibz missa dici 3.
potest, q̄ sedes Apostolica quoad locum, tempus,
ritum in Beatorū cultu limitatē procedit, vel,
ubi de Beato Rocho nondum canonizato, con-
cessit Officiū et missa in Eccl̄ijs tm̄ ejus nomi-
ne dicatis c. 26. Nov. 1629. Ep Gerlaco Vinib:
fol. 4. et 5. S. i.

Eodem die. 16. Augusti.

Hyacinthi Conf. dupl: (i. q̄ festū transfer 1.
sur.) C. A. In hym: V. meruit suprem: Or:
Deus qui nos beati. Lect: 1. noct: de script:
2. noct: propr: Homil: in Evang. Sin lumbe.
Com: Oct: Assumpt: in Laud: et miss: Os Justi.
Credo. et Prof: Oct: si tm̄ celebretur infra Oct:

nam si celebretur extra hanc Octava, n̄ dicitur
Credo. nec Prefat. De Assumpt.